

DSN HOLDING ApS

Frydsvej 4
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Danny Stig Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DSN HOLDING ApS
Frydsvej 4
8732 Hovedgård

CVR-nr: 31629799
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne Devise Scandinavia ApS, Devise Estate ApS og Bolig 8732 ApS.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr.- 392.875 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 1.867.362.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes overskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-7.205	-6.325
Resultat af ordinær primær drift		-7.205	-6.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	700.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-365.807	-70.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		916	147
Andre finansielle omkostninger		-29.074	-42.932
Ordinært resultat før skat		-401.170	580.244
Skat af årets resultat	1	8.295	12.030
Årets resultat		-392.875	592.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-392.875	592.274
I alt		-392.875	592.274

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.299.277	2.664.887
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.803	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.399.080	2.664.887
Anlægsaktiver i alt		2.399.080	2.664.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.189	15.273
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender i alt		26.189	15.273
Omsætningsaktiver i alt		26.189	15.273
Aktiver i alt		2.425.269	2.680.160

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.742.362	2.135.237
Egenkapital i alt		1.867.362	2.260.237
Gæld til banker		55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.150	6.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		550.702	413.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.907	419.923
Gældsforpligtelser i alt		557.907	419.923
Passiver i alt		2.425.269	2.680.160

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.135.237	2.260.237
Årets resultat		-392.875	-392.875
Egenkapital, ultimo	125.000	1.742.362	1.867.362

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	8.295	12.030
	<u>8.295</u>	<u>12.030</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.252.725	0
Tilgang	0	100.000
Kostpris ultimo	4.252.725	100.000
Nedskrivninger primo	1.587.838	0
Årets nedskrivning, netto	365.610	197
Nettoopskrivninger ultimo	1.953.448	197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.299.277	99.803
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	743.659	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Devise Scandinavia ApS, Hovedgård	100%	1.056.341	38.905
Devise Estate ApS, Hovedgård	100%	499.277	134.537

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bolig 8732 ApS, Hovedgård	50%	199.606	-394

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er deponeret livsforsikringspolice for selskabets direktion med en forsikringssum på kr. 1.500.000.

Til sikkerhed for bankmellemværender er selskabets beholdning af anpartar i datterselskaberne Devise Scandinavna ApS og Devise Estate ApS med en samlet bogført værdi på kr. 2.399.277 håndpantset til banken.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Devise Scandinavia ApS og Devise Estate ApS bankmellemværender.

Selskabet er sambeskattet med Devise Scandinavia ApS og Devise Estate ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.